
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 2/2006
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 29 grudnia 2006 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2006 rok

Na podstawie  art.  188  ust.  1  pkt  1  i  ust.  2  pkt  1   ustawy z  dnia  30  czerwca  2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz  § 9 ust.1 
uchwały  Rady  Gminy  Zbuczyn  Nr  XXXV/241/05  z  dnia  08  grudnia  2005  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbuczyn na rok 2006 zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 543,- zł  w następującej klasyfikacji 
budżetowej:

Dział 801 Oświata i wychowanie 543
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 543
§ 8537 Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 

przeznaczone na finansowanie programów i projektów 
realizowanych przez jednostki sektora finansów 
publicznych

543

§ 2

Zmniejsza  się  plan  wydatków   budżetowych   na  zadania   zlecone   o   kwotę 
1.780,- zł    w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna 1.780
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1.780

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 1.780



2

§ 3

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych na zadania  zlecone  o  kwotę  1.780,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna 1.780
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1.780

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.780

§ 4

Zmniejsza  się  plan  wydatków   budżetowych  na  zadania własne o kwotę  69.560,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1.700
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.700
§ 4430 Różne opaty i składki 1.700
Dział 750 Administracja publiczna 6.000
Rozdział 75023 Urzędy gmin 6.000
§ 4430 Różne opaty i składki 6.000
Dział 801 Oświata i wychowanie 18.500
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 6.800
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.800
Rozdział 80104 Przedszkola 1.000
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000
Rozdział 80110 Gimnazja 8.000
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 4.000
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.700
§ 4430 Różne opaty i składki 2.700
Dział 852 Pomoc społeczna 65
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 65
§ 4300 Zakup usług pozostałych 65
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35.895
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 35.895



3

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.533
§ 4300 Zakup usług pozostałych 17.357
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 5
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.900
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.900
§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.900
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 1.500
Rozdział 92695 Pozostała działalność 1.500
§ 4430 Różne opłaty i składki 1.500

§ 5

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych   na zadania własne  o kwotę 70.103,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1.700
Rozdział 01095 Pozostała działalność 1.700
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.700
Dział 750 Administracja publiczna 6.000
Rozdział 75023 Urzędy gmin 6.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 4.000
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 2.000
Dział 801 Oświata i wychowanie 19.043
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 10.543
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000
§ 4260 Zakup energii 4.000
§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne 543
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 200
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 200
Rozdział 80104 Przedszkola 300
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 8.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000
Dział 852 Pomoc społeczna 65
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 65
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 65
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35.895



4

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 35.895
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 35.895
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.900
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500
§ 4260 Zakup energii 500
Rozdział 90095 Pozostała działalność 5.400
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.300
§ 4260 Zakup energii 2.500
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 100
§ 4430 Różne opłaty i składki 1.200
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 300
§ 926 Kultura fizyczna i sport 1.500
Rozdział 92695 Pozostała działalność 1.500
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.500

§  6

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie 
ustawowym.


